BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE

Arrété du 6 décembre 2012 fixant le tableau d’avancement pour I’accés au grade d’éducateur
de 1ére classe de la protection judiciaire de la jeunesse au titre de I’année 2013

NOR : JUSF1242490A

La garde des sceaux, ministre de la justice,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1993 modifiée, portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi
n® 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives a la fonction publique de
[’Etat ;

Vu le décret n® 92-344 du 27 mars 1992 modifié, portant statut particulier du corps des éducateurs de la
protection judiciaire de la jeunesse ;

Vu le décret n° 2002-682 du 29 avril 2002 relatif aux conditions générales d’évaluation, de notation et
d’avancement des fonctionnaires de [’Etat ;

Vu le décret n° 2005-1090 du ler septembre 2005 relatif a [’avancement de grade dans les corps des
administrations de ['Etat ;

Vu le décret n° 2007-1365 du 17 septembre 2007 portant application de l'article 55 bis de la loi n° 84-16 du 11
Jjanvier 1984 portant dispositions statutaires relatives a la fonction publique de I'Etat, modifié par le décret
n°2010-888 du 28 juillet 2010 relatif aux conditions générales de [’appréciation de la valeur
professionnelle des fonctionnaires de l’Etat ;

Vu larrété du 23 aoiit 2011 fixant le taux de promotion dans certains corps du ministére de la justice et des
liberteés ;

Vu l’avis émis par la commission administrative paritaire compétente a 1’égard des éducateurs de la protection
Jjudiciaire de la jeunesse réunie les 29 et 30 novembre 2012 ;

Sur proposition du directeur de la protection judiciaire de la jeunesse ;

ARRETE

Article 1

Sont inscrits au tableau d’avancement pour 1’accés au grade d’éducateur de 1¢ére classe de la protection judiciaire
de la jeunesse, au titre de I’année 2013, les éducateurs de 2éme classe dont les noms suivent :

1 BELLOCQ LASSUS Emmanuelle STEMO MARSEILLE NORD
2 DESBARBIEUX GUEYE Stephanie UEMO LILLE

3 ARTIGE Denis UEMO BOURGES

4 DURI Didier CEF MONT DE MARSAN

5 SEVRIN Jerome UEMO ARRAS EST

6 RUELLAN BREGEON Valerie UEMO RENNES FREVILLE
7 NDIAYE Cheikh UEMO EDOUARD VAILLANT
8 MONFORT Gaelle UEHC ARCUEIL

9 KHROF KHADIR Jamila UEHC METZ

10 STAEHLE SCHGIER Catherine UEMO COLMAR

11 CONSTANS Christophe UEMO SAINT PAUL

12 POUCHOUX Celine UEMO QUIMPER

13 SAINTE-ROSE Huguette UEMO EST LE ROBERT

14 BOUHAMOU MILONET Saliha USEAT MARSEILLE

15 BENARD RIVART Christelle UEMO MAUBEUGE

16 CASALE SAAIDI Ursula UEMO MULHOUSE 2

17 BRAKA RUDA Samia UEMO ARCUEIL

BOMJ n°2012-12 du 31 décembre 2012 - JUSF1242490A - Page 1/6



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

EDERN
RAEL
PERU
GENEY
ALLIRAND
MERATHI
LINGLOIS
ONCINS
BLEC
NIGHAOUI

SELVANAYAGOM

FAVEEUW
DESTOUCHES
TIMIIJT

AUDAIRE

JOSSERAND
LEBRUN
REBLE
ROUSSELLE
LOTTON
ARNAO
BOUDER
REMBAUD
PIOLLET
VIARD
ROSSARD
HUBERT
LAVERGNE

DI BERNARDO

DERRIEN
TISSIER
MAIRA
SADAUNE
PORTE
MERELLE
FALCO
VIAL
GAUTHIER
LANDAIS
PERENNES
DEMOLLIEN
PULE
ROLAND

MERAKECHI

LEGRAND
WAELES

ANDRE
JAMIN

NAUDET
BOHBOT

GANZO

PEREZ

CHOUIKHA

Emmanuelle
Estelle
Myriam
Celine
Béatrice
Nadia
Sabine
Marc
Claude
Nadia
Victoire
Celine
Florian
Abla

Celine

Tania
Cecile
Anne
Helene
Amandine
Pilar
Cecile
Maggy
Aude
Yannick
Olivier
Alain
Thierry
Bruno
Christelle
Michel
Jean-Francois
Jean-Luc
Nathalie
Jean Christophe
Philippe
Andre
Yohann
Valerie
Michel
Patrice
Toni
Delphine

UEMO MERIGNAC

UEMO EPINAL 1

UEAJ TOULON

UEMO PORTE DES LILAS
UEMO ROUEN ELBEUF
STEMO AVIGNON

UEMO MULHOUSE 2

UEMO CAHORS

STEMO DREUX

UEMO RENNES PAPYRUS
UEMO METZ SUD

UEMO DUNKERQUE OUEST
UEMO EDOUARD VAILLANT

UEMO MONTBELIARD

STEMO NANTES OUEST - SAINT
NAZAIRE

UEHC LES PONTS DE CE
UESEAT BOBIGNY

STEMOI DIJON

UEAT PONTOISE

UEMO ST PIERRE

UEAJ CHALON SUR SAONE
UEAT PARIS

UEMO CERGY SAINT CHRISTOPHE
UESEAT LYON

UEMO NANCY SUD

UEHC LA ROCHE SUR YON
UEAJ VILLENEUVE D'ASCQ 2
UEMO TOULOUSE SUD
UEHC LILLE

UEMO MORLAIX

UEMO TOULON CENTRE

EPE MARTIGUES

UEHC ROUEN

UEMO ARNOUVILLE LES GONESSE
UEHC MONT DE MARSAN
UEHD VANNES

EPE ROANNE

STEI VANNES

UEHC LES PONTS DE CE

EPE QUIMPER

UEHC BEAUVAIS

EPE MARTIGUES

UEMO LIMOGES

BOMJ n°2012-12 du 31 décembre 2012 - JUSF1242490A - Page 2/6



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE

61 RAHMANI Hanafi UEAJ AMIENS

62 LHERMITTE Dany UEAT LILLE

63 NAFTI Sophie UEMO FRIANT

64 PORTES Laurence UEMO TOULOUSE SUD

65 IDIRI Abraham SEEPM LAVAUR

66 GUISSART Eric SEEPM LAVAUR

67 PARGADE Beatrice UEMO BAYONNE

68 MEUNIER CARRET Marielle UEMO NORD - ROMANS SUR ISERE
69 KOFFI EBANDA Raoul UEMO NOGENT SUR MARNE

70 MILLIAT Sandrine gg?éECJD SAINTE GENEVIEVE DES
71 COTRIE Nathalie UEAJ LES ABYMES

72 PRIBAC Pierre UEAJ ANTIBES

73 DELOT Estelle UEMO AUXERRE

74 LEGER Jessy UEMO SAINT DENIS

75 AMACIN Laurent UEMO BERGERAC

76 SALOMONE Stephanie UEMO VENISSIEUX

77 LAMOULIE Maxime UEHC NIMES

78 VERNET Elodie UEMO COMMERCE

79 SEDINSKI Stephan UEHC BEAUVAIS

80 BRISSET Ludovic UEMO ANNECY

81 FLOUME Caroline UEAT NANTERRE

82 HAQUIN Nathalie EPE NIMES

83 AMROUCHE Feriel STEMOI AIX EN PROVENCE

84 ROTROU ROSSETTO Cecile UEMO LE RAINCY

85 BELGHAZZALI Mohammed UEMO AULNAY SOUS BOIS

86 LEFRANC Olivier UEMO GRASSE

87 LIMIDO Karine UEMO BRIEY

88 TAVARES LEMARIEY Caroline UEMO ROUEN ELBEUF

89 KHENNOUCHE Safa UEMO VALENCIENNES OUEST

90 BOUTEILLER Stephanie UEAJ VAL DE SEINE

91 BEY VAZELLE Angeline UEMO CERGY SAINT CHRISTOPHE
92 FOURCY Virginie UEMO AMIENS EST

93 HAUCHECORNE Marielle UEMO CERGY SAINT CHRISTOPHE
94 MARIE-SAINTE Catherine UEAT PARIS

95 LABBE MAUGAN Gwenola SEEPM ORVAULT

96 LAJNEF ARRAD Afaf UEHC PANTIN

97 RENAULT Geraldine STEMO YONNE

98 BOUTAIBA Nedjma SEEPM MEYZIEU

99 LEROUX Maud UEMO GARRIGUES

100 SAUVEZ Sabrina UEMO LAON

101  PUTINIER Bertrand UEAJ STE CLOTILDE

102  FARROUDJ GOSSART Malika UEMO COURCOURONNES

103 BEN AMAR ZRIMI Karima UEMO MEAUX ARISTIDE BRIAND

BOMJ n°2012-12 du 31 décembre 2012 - JUSF1242490A - Page 3/6



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

BRISSAC
DELMAS
ORLANDINI
STEFANIAK
GAUTRAN
MAILHO
DOMENECH
DE WISPELAERE
JANVIER
MIONNET
GUIET
SAMARDZIJA
OUAHMANE
BEDJGHIT
BEN ABID
MOUSSA
MALET
JADIN
ADIJIR
MEHABLI
BOUNHIOL
FETTAHI
PETITPAS
DIB
STENGER
KELIL
SCHMIDT
BOUDERMINE
BAZIZ

LE CAVORZIN
CHANDLER
MAHDID
GENESTE
VEYSSIERE
ATTAFI
WLUSEK
ULRIKSON
BOURRE
TERRIER
DABO
HACHANI
HAMDANE
POILLY

D'HALLUIN

MOCAER

DA FONSECA

DELGRANGE

BRAHIM

BARRUCAND

SUCCAB

LEFEBVRE

ZAIANI

Florise
Marie Laure
Sandrine
Celine
Stephanie
Magali
Olivia
Melodie
Jaona
Isabelle
Caroline
Sandra
Abderrahim
Abdelkader
Awatef
Yarould
Donald
Virginie
Nasredine
Zelaikha
Elodie
Saida
Anne
Salim
Frederic
Kamel
Christelle
Meryem
Madjid
Sandrine
Celine
Sonia
Stephanie
Vincent
Karima
Peggy
Ingrid
Sebastien
Vincent
Foune
Kaoutar
Youssef

Loic

BOMJ n°2012-12 du 31 décembre 2012 - JUSF1242490A - Page 4/6

UEMO ROUBAIX

UEHC LA CALE

UEMO BESANCON 2

UECEF LIEVIN

UEMO PERPIGNAN GUYNEMER
UEMO RIQUET - TOULOUSE
UEMO FREJUS

UEAT PONTOISE

UEHC RENNES

UEMO ST OMER

UEHD NANTES

EPE CLERMONT FERRAND
UEHC ROANNE

EPE NIMES

UEMO ARGENTEUIL

UECEF LIEVIN

UEHC NIMES

UEMO MELUN

UEMO VALENCIENNES EST
UEMO VITRY SUR SEINE
UEMO AUCH

STEMOI NEVERS

UEAT LILLE

UEMO AVESNES SUR HELPE
STEMO LOIRET

ENPJJ

UEMO MULHOUSE 1

UEMO VILLENEUVE ST GEORGES
UEHC CHARLEVILLE MEZIERES
UEMO LA ROCHELLE

UEMO CRETEIL

SEEPM MARSEILLE

UEHC LIMOGES

UEHC CLERMONT FERRAND
UEHC LIEVIN

UEMO SENLIS

UEHD ROUEN

UEMO TOURCOING

UEMO BETHUNE

UEMO VILLENEUVE LA GARENNE

UEHC MAUBEUGE
UEHC BAR LE DUC
UEMO NARBONNE



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE

147  NEBRI Nadir UEHC NOGENT SUR OISE
148 LEGOUPIL LE GOUGUEC Cecile UEMO JUVISY SUR ORGE
149 COUCHY Christophe UEMO BLANC MESNIL

150 CHELLAFA Karim UEHC MONTPELLIER

151  TROUPLIN Yann UEMO SECTEUR NORD

152 VOGEL Marc EPE COLLONGES MT D'OR
153  CHAPLIER Christelle SEEPM MARSEILLE

154  FATIH Younes UEHC CLERMONT FERRAND
155  GUILMOTO Rejane UEAT MELUN

156  ROSSO LLEDO Alexandra STEMO NICE

157  DRIDI GARBAA Nadra UEHC LES PONTS DE CE
158 DUCHATEAU Pierrick UEMO ARRAS EST

159 MASSE Guillaume UEHC ANGOULEME

160  AFFO ATTI Atchah SEEPM MEYZIEU

161  PICARD Nicolas SEEPM QUIEVRECHAIN
162  BAYA HOUAS Najoie UEHC BOURG EN BRESSE
163  LENGRAI Patrick UEHC STE ANNE

164  ALLOUCHI GHAZZALE  Malika UEMO METZ SUD

165 JAMOIS Clement UEMO ALENCON

166 FOUCAUT Cedric UEHD FLEURY LES AUBRAIS
167 DANHIEZ Loic UEHC BRUAY LA BUISSIERE
168  VOLLE Audrey UEMO VITRY SUR SEINE
169  CHENOUFI Djamel UEHC AVIGNON

170 GEHANT Loic UEHC ROANNE

171  SOLTANE Khaled SEEPM MEYZIEU

172 LE NOZERH Joanna EPEI ASNIERES SUR SEINE
173 PERETOU Gregory DPJJ/SDK/K3

174  MOBA M'BUILU Gabriel UEHC EVREUX

175  HIDOU CHAPOULIE  Dorothee UEHC AVIGNON

176 ~ BENNOUNE Salih UEHC ASNIERES S/ SEINE
177  VIGIER Fabien UEHC MONTPELLIER

178  COLLIN LOUSORI Isabelle UEMO BRIEY

179  CORNU Virginie UEMO SARREGUEMINES
180  PIJOULAT Elodie UEMO LAGNY SUR MARNE
181  WIEDER Celine UEHD MULHOUSE

182  DAKSI Mounia UEHC ASNIERES S/ SEINE
183  MATTEI Roberto UEHC ST ETIENNE

184 BOUANANE BOUDJADJA  Jamila SEEPM MEYZIEU

185 LEGOUT BENOIT Anne-Sophie STEMO ANJOU

186  REZGUI Lémia UEMO ST DENIS

187  MOKHTAR Younes UEHC BESANCON

188  LAVEILLE Sarah STEMO ORNE

BOMJ n°2012-12 du 31 décembre 2012 - JUSF1242490A - Page 5/6



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE

Article 2

Le directeur de la protection judiciaire de la jeunesse est chargé de I’exécution du présent arrété qui sera
publi¢ au Bulletin officiel du ministére de la justice.

Fait le 6 décembre 2012.

Pour la garde des sceaux, ministre de la justice
et par délégation,

Pour le directeur de la protection judiciaire de
la jeunesse,

L'adjointe au sous-directeur des ressources
humaines et des relations sociales,

Laurence VENET

BOMJ n°2012-12 du 31 décembre 2012 - JUSF1242490A - Page 6/6



