# Arrêté du 6 décembre 2012 fixant le tableau d'avancement pour l'accès au grade d'éducateur de 1ère classe de la protection judiciaire de la jeunesse au titre de l'année 2013 NOR: JUSF1242490A

La garde des sceaux, ministre de la justice,

- Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1993 modifiée, portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'Etat :
- Vu le décret n° 92-344 du 27 mars 1992 modifié, portant statut particulier du corps des éducateurs de la protection judiciaire de la jeunesse ;
- Vu le décret n° 2002-682 du 29 avril 2002 relatif aux conditions générales d'évaluation, de notation et d'avancement des fonctionnaires de l'Etat;
- Vu le décret n° 2005-1090 du 1er septembre 2005 relatif à l'avancement de grade dans les corps des administrations de l'Etat ;
- Vu le décret n° 2007-1365 du 17 septembre 2007 portant application de l'article 55 bis de la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'Etat, modifié par le décret n°2010-888 du 28 juillet 2010 relatif aux conditions générales de l'appréciation de la valeur professionnelle des fonctionnaires de l'Etat;
- Vu l'arrêté du 23 août 2011 fixant le taux de promotion dans certains corps du ministère de la justice et des libertés ;
- Vu l'avis émis par la commission administrative paritaire compétente à l'égard des éducateurs de la protection judiciaire de la jeunesse réunie les 29 et 30 novembre 2012 ;

Sur proposition du directeur de la protection judiciaire de la jeunesse ;

#### ARRÊTE

#### Article 1

Sont inscrits au tableau d'avancement pour l'accès au grade d'éducateur de 1ère classe de la protection judiciaire de la jeunesse, au titre de l'année 2013, les éducateurs de 2ème classe dont les noms suivent :

1	BELLOCQ LASSUS		Emmanuelle	STEMO MARSEILLE NORD
2	DESBARBIEUX	GUEYE	Stephanie	UEMO LILLE
3	ARTIGE		Denis	UEMO BOURGES
4	DURI		Didier	CEF MONT DE MARSAN
5	SEVRIN		Jerome	UEMO ARRAS EST
6	RUELLAN	BREGEON	Valerie	UEMO RENNES FREVILLE
7	NDIAYE		Cheikh	UEMO EDOUARD VAILLANT
8	MONFORT		Gaelle	UEHC ARCUEIL
9	KHROF	KHADIR	Jamila	UEHC METZ
10	STAEHLE	SCHGIER	Catherine	UEMO COLMAR
11	CONSTANS		Christophe	UEMO SAINT PAUL
12	POUCHOUX		Celine	UEMO QUIMPER
13	SAINTE-ROSE		Huguette	UEMO EST LE ROBERT
14	BOUHAMOU	MILONET	Saliha	USEAT MARSEILLE
15	BENARD	RIVART	Christelle	UEMO MAUBEUGE
16	CASALE	SAAIDI	Ursula	UEMO MULHOUSE 2
17	BRAKA	RUDA	Samia	UEMO ARCUEIL

18	EDERN		Emmanuelle	UEMO MERIGNAC
19	RAEL		Estelle	UEMO EPINAL 1
20	PERU		Myriam	UEAJ TOULON
21	GENEY		Celine	UEMO PORTE DES LILAS
22	ALLIRAND		Béatrice	UEMO ROUEN ELBEUF
23	MERAIHI	MERAKECHI	Nadia	STEMO AVIGNON
24	LINGLOIS		Sabine	UEMO MULHOUSE 2
25	ONCINS		Marc	UEMO CAHORS
26	BLEC		Claude	STEMO DREUX
27	NIGHAOUI		Nadia	UEMO RENNES PAPYRUS
28	SELVANAYAGOM	LEGRAND	Victoire	UEMO METZ SUD
29	FAVEEUW	WAELES	Celine	UEMO DUNKERQUE OUEST
30	DESTOUCHES		Florian	UEMO EDOUARD VAILLANT
31	TIMJIJT	ANDRE	Abla	UEMO MONTBELIARD
32	AUDAIRE	JAMIN	Celine	STEMO NANTES OUEST - SAINT NAZAIRE
33	JOSSERAND		Tania	UEHC LES PONTS DE CE
34	LEBRUN		Cecile	UESEAT BOBIGNY
35	REBLE	NAUDET	Anne	STEMOI DIJON
36	ROUSSELLE	BOHBOT	Helene	UEAT PONTOISE
37	LOTTON		Amandine	UEMO ST PIERRE
38	ARNAO	GANZO	Pilar	UEAJ CHALON SUR SAONE
39	BOUDER		Cecile	UEAT PARIS
40	REMBAUD		Maggy	UEMO CERGY SAINT CHRISTOPHE
41	PIOLLET		Aude	UESEAT LYON
42	VIARD		Yannick	UEMO NANCY SUD
43	ROSSARD		Olivier	UEHC LA ROCHE SUR YON
44	HUBERT		Alain	UEAJ VILLENEUVE D'ASCQ 2
45	LAVERGNE		Thierry	UEMO TOULOUSE SUD
46	DI BERNARDO		Bruno	UEHC LILLE
47	DERRIEN		Christelle	UEMO MORLAIX
48	TISSIER		Michel	UEMO TOULON CENTRE
49	MAIRA		Jean-Francois	EPE MARTIGUES
50	SADAUNE		Jean-Luc	UEHC ROUEN
51	PORTE	PEREZ	Nathalie	UEMO ARNOUVILLE LES GONESSE
52	MERELLE		Jean Christophe	UEHC MONT DE MARSAN
53	FALCO		Philippe	UEHD VANNES
54	VIAL		Andre	EPE ROANNE
55	GAUTHIER		Yohann	STEI VANNES
56	LANDAIS		Valerie	UEHC LES PONTS DE CE
57	PERENNES		Michel	EPE QUIMPER
58	DEMOLLIEN		Patrice	UEHC BEAUVAIS
59	PULE		Toni	EPE MARTIGUES
60	ROLAND	CHOUIKHA	Delphine	UEMO LIMOGES

61	RAHMANI		Hanafi	UEAJ AMIENS
62	LHERMITTE		Dany	UEAT LILLE
63	NAFTI		Sophie	UEMO FRIANT
64	PORTES		Laurence	UEMO TOULOUSE SUD
65	IDIRI		Abraham	SEEPM LAVAUR
66	GUISSART		Eric	SEEPM LAVAUR
67	PARGADE		Beatrice	UEMO BAYONNE
68	MEUNIER	CARRET	Marielle	UEMO NORD - ROMANS SUR ISERE
69	KOFFI EBANDA	CARRET	Raoul	UEMO NOGENT SUR MARNE
70	MILLIAT		Sandrine	UESECJD SAINTE GENEVIEVE DES
				BOIS
71	COTRIE		Nathalie	UEAJ LES ABYMES
72	PRIBAC		Pierre	UEAJ ANTIBES
73	DELOT		Estelle	UEMO AUXERRE
74	LEGER		Jessy	UEMO SAINT DENIS
75	AMACIN		Laurent	UEMO BERGERAC
76	SALOMONE		Stephanie	UEMO VENISSIEUX
77	LAMOULIE		Maxime	UEHC NIMES
78	VERNET		Elodie	UEMO COMMERCE
79	SEDINSKI		Stephan	UEHC BEAUVAIS
80	BRISSET		Ludovic	UEMO ANNECY
81	FLOUME		Caroline	UEAT NANTERRE
82	HAQUIN		Nathalie	EPE NIMES
83	AMROUCHE		Feriel	STEMOI AIX EN PROVENCE
84	ROTROU	ROSSETTO	Cecile	UEMO LE RAINCY
85	BELGHAZZALI		Mohammed	UEMO AULNAY SOUS BOIS
86	LEFRANC		Olivier	UEMO GRASSE
87	LIMIDO		Karine	UEMO BRIEY
88	TAVARES	LEMARIEY	Caroline	UEMO ROUEN ELBEUF
89	KHENNOUCHE		Safa	UEMO VALENCIENNES OUEST
90	BOUTEILLER		Stephanie	UEAJ VAL DE SEINE
91	BEY	VAZELLE	Angeline	UEMO CERGY SAINT CHRISTOPHE
92	FOURCY		Virginie	UEMO AMIENS EST
93	HAUCHECORNE		Marielle	UEMO CERGY SAINT CHRISTOPHE
94	MARIE-SAINTE		Catherine	UEAT PARIS
95	LABBE	MAUGAN	Gwenola	SEEPM ORVAULT
96	LAJNEF	ARRAD	Afaf	UEHC PANTIN
97	RENAULT		Geraldine	STEMO YONNE
98	BOUTAIBA		Nedjma	SEEPM MEYZIEU
99	LEROUX		Maud	UEMO GARRIGUES
100	SAUVEZ		Sabrina	UEMO LAON
101	PUTINIER		Bertrand	UEAJ STE CLOTILDE
102	FARROUDJ	GOSSART	Malika	UEMO COURCOURONNES
103	BEN AMAR	ZRIMI	Karima	UEMO MEAUX ARISTIDE BRIAND

104	BRISSAC	D'HALLUIN	Florise	UEMO ROUBAIX
105	DELMAS		Marie Laure	UEHC LA CALE
106	ORLANDINI		Sandrine	UEMO BESANCON 2
107	STEFANIAK		Celine	UECEF LIEVIN
108	GAUTRAN		Stephanie	UEMO PERPIGNAN GUYNEMER
109	MAILHO		Magali	UEMO RIQUET - TOULOUSE
110	DOMENECH		Olivia	UEMO FREJUS
111	DE WISPELAERE		Melodie	UEAT PONTOISE
112	JANVIER	MOCAER	Jaona	UEHC RENNES
113	MIONNET		Isabelle	UEMO ST OMER
114	GUIET		Caroline	UEHD NANTES
115	SAMARDZIJA		Sandra	EPE CLERMONT FERRAND
116	OUAHMANE		Abderrahim	UEHC ROANNE
117	BEDJGHIT		Abdelkader	EPE NIMES
118	BEN ABID	DA FONSECA	Awatef	UEMO ARGENTEUIL
119	MOUSSA		Yarould	UECEF LIEVIN
120	MALET		Donald	UEHC NIMES
121	JADIN	DELGRANGE	Virginie	UEMO MELUN
122	ADJIR		Nasredine	UEMO VALENCIENNES EST
123	MEHABLI		Zelaikha	UEMO VITRY SUR SEINE
124	BOUNHIOL	BRAHIM	Elodie	UEMO AUCH
125	FETTAHI		Saida	STEMOI NEVERS
126	PETITPAS		Anne	UEAT LILLE
127	DIB		Salim	UEMO AVESNES SUR HELPE
128	STENGER		Frederic	STEMO LOIRET
129	KELIL		Kamel	ENPJJ
130	SCHMIDT		Christelle	UEMO MULHOUSE 1
131	BOUDERMINE		Meryem	UEMO VILLENEUVE ST GEORGES
132	BAZIZ		Madjid	UEHC CHARLEVILLE MEZIERES
133	LE CAVORZIN	BARRUCAND	Sandrine	UEMO LA ROCHELLE
134	CHANDLER	SUCCAB	Celine	UEMO CRETEIL
135	MAHDID		Sonia	SEEPM MARSEILLE
136	GENESTE		Stephanie	UEHC LIMOGES
137	VEYSSIERE		Vincent	UEHC CLERMONT FERRAND
138	ATTAFI		Karima	UEHC LIEVIN
139	WLUSEK		Peggy	UEMO SENLIS
140	ULRIKSON	LEFEBVRE	Ingrid	UEHD ROUEN
141	BOURRE		Sebastien	UEMO TOURCOING
142	TERRIER		Vincent	UEMO BETHUNE
143	DABO		Foune	UEMO VILLENEUVE LA GARENNE
144	HACHANI	ZAIANI	Kaoutar	UEHC MAUBEUGE
145	HAMDANE		Youssef	UEHC BAR LE DUC
146	POILLY		Loic	UEMO NARBONNE
	~ *			011112

147	NEBRI		Nadir	UEHC NOGENT SUR OISE
148	LEGOUPIL	LE GOUGUEC	Cecile	UEMO JUVISY SUR ORGE
149	COUCHY		Christophe	UEMO BLANC MESNIL
150	CHELLAFA		Karim	UEHC MONTPELLIER
151	TROUPLIN		Yann	UEMO SECTEUR NORD
152	VOGEL		Marc	EPE COLLONGES MT D'OR
153	CHAPLIER		Christelle	SEEPM MARSEILLE
154	FATIH		Younes	UEHC CLERMONT FERRAND
155	GUILMOTO		Rejane	UEAT MELUN
156	ROSSO	LLEDO	Alexandra	STEMO NICE
157	DRIDI	GARBAA	Nadra	UEHC LES PONTS DE CE
158	DUCHATEAU		Pierrick	UEMO ARRAS EST
159	MASSE		Guillaume	UEHC ANGOULEME
160	AFFO ATTI		Atchah	SEEPM MEYZIEU
161	PICARD		Nicolas	SEEPM QUIEVRECHAIN
162	BAYA	HOUAS	Najoie	UEHC BOURG EN BRESSE
163	LENGRAI		Patrick	UEHC STE ANNE
164	ALLOUCHI	GHAZZALE	Malika	UEMO METZ SUD
165	JAMOIS		Clement	UEMO ALENCON
166	FOUCAUT		Cedric	UEHD FLEURY LES AUBRAIS
167	DANHIEZ		Loic	UEHC BRUAY LA BUISSIERE
168	VOLLE		Audrey	UEMO VITRY SUR SEINE
169	CHENOUFI		Djamel	UEHC AVIGNON
170	GEHANT		Loic	UEHC ROANNE
171	SOLTANE		Khaled	SEEPM MEYZIEU
172	LE NOZERH		Joanna	EPEI ASNIERES SUR SEINE
173	PERETOU		Gregory	DPJJ/SDK/K3
174	MOBA M'BUILU		Gabriel	UEHC EVREUX
175	HIDOU	CHAPOULIE	Dorothee	UEHC AVIGNON
176	BENNOUNE	CITI OCEIE	Salih	UEHC ASNIERES S/ SEINE
177	VIGIER		Fabien	UEHC MONTPELLIER
178	COLLIN	LOUSORI	Isabelle	UEMO BRIEY
179	CORNU	LOOSORI	Virginie	UEMO SARREGUEMINES
180	PIJOULAT		Elodie	UEMO LAGNY SUR MARNE
181	WIEDER		Celine	UEHD MULHOUSE
182	DAKSI		Mounia	UEHC ASNIERES S/ SEINE
183	MATTEI		Roberto	UEHC ST ETIENNE
	BOUANANE	BOUDJADJA	Jamila	SEEPM MEYZIEU
184 185		BENOÎT		STEMO ANJOU
185	LEGOUT	DENUII	Anne-Sophie Lémia	UEMO ST DENIS
	REZGUI MOKHTAR			
187			Younes	UEHC BESANCON
188	LAVEILLE		Sarah	STEMO ORNE

#### Article 2

Le directeur de la protection judiciaire de la jeunesse est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la justice.

Fait le 6 décembre 2012.

Pour la garde des sceaux, ministre de la justice et par délégation,

Pour le directeur de la protection judiciaire de la jeunesse,

L'adjointe au sous-directeur des ressources humaines et des relations sociales,

Laurence VENET